Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Захаровой Т.С.

Рассмотрев ходатайство Благотворительного фонда «Ангарскце-
мент», согласованное с комитетом по здравоохранению и социальной за
щите Законодательного Собрания Иркутской области, учитывая решение
комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной Политике и
связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Ир
кутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и по
четных званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркут
ской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в социальное развитие в Иркутской обла
сти наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Захарову Татьяну Станиславовну -  начальника отдела управления
персоналом Акционерного общества «Ангарский цементно-горный комби
нат».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
( www.ogirk.rul.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.rul

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

17 мая 2019 г. № 08/ '/09 -Р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Захаровой
Т.С.

Рассмотрев ходатайство Благотворительного фонда «Ангарскцемент» о
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Захаровой Татьяны Станиславовны, согласованное с комитетом по
здравоохранению и социальной защите Законодательного Собрания
Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и
почетных званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Захаровой Татьяны Станиславовны — начальника отдела
управления персоналом Акционерного общества «Ангарский цементно
горный комбинат».

Председатель комиссии Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

14.05.2019 № 0£_lM-p
г. Иркутск

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области

Рассмотрев ходатайство Благотворительного фонда «Ангарскцемент» о
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Захаровой Татьяны Станиславовны, в соответствии со статьей 33 Закона
Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской
области и почетных званиях Иркутской области» комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Захаровой Татьяны
Станиславовны, начальника отдела управления персоналом Акционерного
общества «Ангарский цементно-горный комбинат».

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями
Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета А.Ю. Гаськов

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД

«АНГАРСКЦЕМЕНТ»

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области
Соколу С.М.

664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1 "а"

Уважаемый Сергей Михайлович!

Благотворительный фонд «Ангарскцемент» просит Вас рассмотреть вопрос о
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Захаровой
Татьяны Станиславовны, начальника отдела управления персоналом Акционерного общества
«Ангарский цементно-горный комбинат», за активную общественную деятельность,
достижения в организации благотворительной и попечительской деятельности в Иркутской
области.

Вручение награды планируется 9 августа 2019г. в ДК «Энергетик» города Ангарска.

Приложения:
1. Ходатайство -  1 экз. на 3 стр.
2. Выписка из протокола собрания учредителей -  1 экз. на 1 стр.
3. Свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ - 1  экз. на 1 стр.
4. Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе- 1 экз. на 1 стр.
5. Свидетельство о государственной регистрации некоммерческой организации

Благотворительный фонд «Ангарскцемент» -  1 экз. на 1 стр.
6. Копия награды -  1 экз. на 1 стр.
7. Копия паспорта -1  экз. на 2 стр.
8. Копия ИНН -1  экз. на 1 стр.
9. Копия СНИЛС -1  экз. на 1 стр.
10. Банковские реквизиты -1  экз. на 1 стр.
11. Копия награды -  1 экз. на 1

Председатель Благотворительного
фонда «Ангарскцемент»

8 (3955) 508615
89041488350